鲁山县工信局关于乡村振兴经营主体吸纳我县贫困劳动力务工奖补资金的公示

根据鲁巩固脱贫成果[2021]16号文件要求，结合全县实际情况，通过企业申请、乡（镇）审核、行业部门复审验收的程序，现将符合条件的乡村振兴经营主体及奖补金额予以公示，请社会各界予以监督。

河南沣瑞食品有限公司        500000元

河南吉尔木食品有限公司      74647元

鲁山远东包装制品有限公司    13575.9元

平顶山市德美工贸有限公司    116141.95元

完美舞者服装鞋帽加工厂      37676.56元

平顶山市宏冉实业有限公司    20159.6元

平顶山市凯丽金工贸有限公司  25070元
公示期为：2023年3月4日------2023年3月13日

监督电话：0375--5073152